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Renault SANDERQ Stepway

KaTtanor akceccyapos




KaTtanor akceccyapoB. HoBbIM Renault Sandero Stepway

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLUMTh] U MaKCMMaribHOro KoM@opTa. Pa3yMHO 1 mpocTo!
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ConepxxaHue. HoBbit Renault Sandero Stepway
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CrneumanbHaga akuud

KoMnanusa Renault mpennaraeT cneuyanbHy0 akKLUIO AJ1 KJIMEHTOB!
INprobpeTas KOMNNEKT pe3nHOBbIX KOBPOB U nogaoHa B 6araxkHuk, Bbi skoHoMuTe 20% OT CTOVMMOCTU.

CrNEUUATIBHOE MNMPEOJIOXKEHUE N21

30000 | /1900, | / 4966« 3900../

KOMITJIEKT N21 KOBPbI+TIOAOO0OHDbI 77 11547 223

B koMnnekT BXopaT pe3vHoBble KoBpukK 77 11547 2271 nnonaoH B 6araxHuk 77 11 547 222.

KOMIJIEKT N22 KOBPbI+INMOAOO0HbI 77 11547 220

B koMnnekT BXxoOsaT pe3avHoBble KoBpyikn 77 11 547 218 unopaoH B baraxHuk 77 11547 219.
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CrneumanbHaga akuud

KoMnanusa Renault mpennaraeT cneuyanbHy0 akKLUIO AJ1 KJIMEHTOB!
T'pwu 3aka3e NoaJI0KOTHUKA C YCTAHOBKOW Bbirofa coctaBut 40%.

CrNEUMATIbHOE MNMPEOJIOKEHUE N22

TMoANOKOTHUK C LIEHTPanbHOW KOHCOMbIO* € YCTAaHOBKOW 4 999 PYG.

MOAJTOKOTHUK 8201371987

NOAJTIOKOTHUK C LLEHTPAJIbHOW KOHCOJIbIO 8201371987 n 8201441 380

* T10QTIOKOTHVIK C LI@HTPasIbHOW KOHCOSbIO A5 Bepcn Access.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona. 5



INwn3avH. J nTbie OmcKy, KONMaky U YexJibl 019 Konec

Akceccyapbl, KOTopble caenatoT HoBbI Renault Sandero Stepway elle bonee mpuBriekaTesibHbIM

JINTbIE OUCKWU FOREST 16" KOJINAKWU KOJIEC 16" YEXJ1bl AJ19 KOJTEC

S

Lo

Ouck 77 11547 677 40 31 525 50R 77 11547 118
Cepbiit KONMNa4okK 82 00 043 899
YepHbI KONMa4oK 40 31 542 14R
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HuzavH. LLInHb®

Bce camoe Heobxoaymoe ana 100% ynoBONbCTBYA OT BOXOeHWs Ha HoBoM Renault Sandero Stepway

JIETHUE LLUNHDI KOMTTPECCOPbDI

Pirelli Cinturato P6
77 11 547 061

205/55R16,91H

LvHa npepHasHadeHa [Ona  asToMobunei
cpenHero knacca v otmmyaetca 6e3onacHo-
CTbIO BOXAEHWS 1 HU3KMM YPOBHEM 3arpsisHe-
HWUA HEraTMBHbLIM BIIVSIHAEM Ha OKPY>XAOLLYyO
cpeny.

Michelin Primacy 3
77 11547 273

205/55R16,91V

LLvHa pns asToMobuneit cpenHero n 6usHec-
Knacca. [1poTekTop CO CrNaxeHHbIMM KpasMu
6M0KOB 1 CaMOONIOKVPYIOLLIMMUCS TIAaMENSIMU.

HoBasa pe3nHoBas cMechb.

99 56 522 17R (Ha ¢oT0)
99 56 569 35R

Tigar Sigura Stud
77 11471946

205/55 R16, 94T XL (wwun.)

3MMHME WWHBI ONS NerkoBblx aBToMobunein HapexHoe

cuenneHve Ha obrneneHesnon MoBEPXHOCTH.

Michelin X-lce North 3
77 11471728

205/55R16, 94T XL (wwn.)

LUvnoBaHHas WwyWHa OJ1s Nerkosbix aBToMobunelt 1 kpoc-
coBepoB. borblie YeM He30MacHOCTb. L1119 HACTOALLMX 3UM.

BF Goodrich G-Force Stud
77 11471958

205/55 R16, 94Q XL (wwn.)

TMonHbIN KOHTPOIb Ha Nbay! OTIMYHOE NoBeAEeHYe Ha CHerY 1 Ha
by, NOBbILLEHHAs MIOTHOCTb PACTIONIOXEHVS LUMMOB 4151 Obl-
CTPOTO TOPMOXEHMS B CJTyHae OMaCHOCTW BOSHUKHOBEHVIS aBapyiVi.
C wuHamm G-Force Stud BoXAEHME B CIIOXKHbIX 3UMHMX YCTIOBUSAX
CTaHOBUTCS Bonee AVHaMYHBIM, 6e30MaCHBIM U NIETKUM.

Formula Ice
77 11 546 944

205/55R16,91T (wwn.)

HoBags LumMnoBaHHas WirHa paspaboTaHa B ceBepHolt EBpore
CrneumarnbHO A9 UCMOMb30BaHMS Ha CITIOXKHbIX 3aCHEXeH-
HbIX 1 0bneaeHenbIx noporax. NpekpacHbIi BbIOop A Tex,
KTO LIEHWUT COOTHOLLIEHME «LIeHa/Ka4eCTBOY.

* HoBble LLVHBbI, yCTaHaBNMBaeMble Ha aBTOMOOWIb, AOMXKHbI ObITh MONHOCTLIO MAEHTUYHbI LUHAM, YCTAQHOBJIEHHbLIM MepBOHAYaJIbHO, NI COOTBETCTBOBATL OMCKaM, peKOMeHO0BaHHbIM CEDBMCHO‘Z CTaHuven KOMMaHWM-Npon3BOoOnNTENA.

lNocnenHas nara obHosneHna — 22.01.2016 rona.



KoM@opT v 3aLmTa. KoMpopT B CaioHe

Bce camoe Heobxoaymoe ana 100% ynoBONbCTBYA OT BOXOeHWs Ha HoBoM Renault Sandero Stepway

77 11547 748
77 11547 745
77 11547 747

MNMoporpesarennb
YCTaHOBOYHDI KOMIIJIEKT
Cratudeckuit npeobpasoBaresnb

ABTOHOMHbIVI MPeAnyckoBOW NoporpesaTesns Eberspacher Hydronic
D015 NpeBapu1TeNbHOro NporpeBa Asuratens 1 oborpesa canoHa.

Cpenavite cBov aBToMobunb Tennee!

IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona.

Easy start text* 77 11547 749
YnpaBsneHve nogorpesaTesieM nNpu noMoLm SMS
vnu 6ecnnaTtHoro TPUNOXEeHUA.

Easy start call*

YnpasneHve noforpesaresieM npv nomMoLLy SMS,
rOJI0COBbIX BbI30BOB UM BECMNATHOTO MPUIOXKEHUS.
Easy start timer**

['l03BONUT 3aMporpaMMMpoBaTh BKJTKOHEHWE
noporpesatesis B yoobHoe ons Bac Bpems.

Easy start remote

Mo3sonut OVNCTAHLUMOHHO 3arlyckaTb

nofjorpesatesb ¢ paccTosHns fo 1000 M.

Easy start remote plus**

[103BONINT 3aNpOrpaMMMpoBaTh BKITKOYEHWE
noporpesatens B yoobHoe ns Bac Bpems B TeueHve
BCEW Hefenu, 1 Tak e ANCTaHLMOHHO 3anyckaTb
noporpesatesib ¢ paccTodHusd fo 1000 M.

77 11547 750

77 11547 751

77 11547 752

77 11547 753

* l/IMeeTcst BO3MOXHOCTb HenocpeacTBeHHOro 3anycka nogorpesaTesisa ¢ KHOMKK,

yCTaHaBﬂMBaMOV\ B aBTOMOOUNE
** BO3MOXHO MPOrpaMMrpoBaHe Tpex 3anyCckoB B [ieHb B TedeHre Hedesn.

MNMOOJIOKOTHWK (cneunpepnoxeHue)

8201 371987
8201 441 380

INMopnoKOTHUK
U,EHTpaanaﬂ KOHCOJ1b
(ona koMnnekTaumm Access)

TeMHo-cepblii NORIOKOTHWK. OTKMOHONW. KpenexHas crcTema npoLunia Kpatw-
TECTbl, €€ KA4eCTBO NMPeBOCXOANT TpeboBaHWsA CTaHAAPTOB 1 HOPM.

OEQJIEKTOPbl OKOH

77 11 547 480

Komnnekt — 4 wr. ObecnevvBatoT
PeLVMpPKyNALMIO BO3Lyxa B CasioHe
aBToMo6UNsA. C HUMKM Bbl MoxeTe
OCTaBNATb CTeKsa OMyLLEHHbIMU Ha
HECKOMbKO CaHTUMETPOB  [OaXe BO
BpeMS OKAA.

HABOP J14 KYPEHUA

8201375535

B Habop BXxoOAT nenesnbHuLA
Vi IpVIKypVBaTesb.
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KoM@opT v 3aLumTa. KoMpopT B CarioHe

HexIbl MPUATHBI Ha OLLYTTb U obecnedvBatoT 3aLlnTy 0bUBKM carioHa

PE3VNHOBBIE KOBPUKN C BOPTAMU (crieunpenuioxetivie) TEKCTWUJ1bHbIE KOBPUKU

'MT .MT .
77 11 547 481* 77 11 547 482** 3D-KOBpPUKM carnoHa c 6optamu KoBpuku canoHa c noro SANDERO  KoBpwku canoHa, 4 wr.
77 11 547 525 77 11547 526 8201481336
* BxogmT B koMnnekT N21 (cM. cTp. 4) ** BxoouT B koMnnekT N92 (cm. cTp. 4).

peanbHo COOTBETCTBYHKOT pa3Mepam aBTOMO6I/IJ'IH, a CncTeMa KpenmneHna NCKJIKoHaeT NpoCcKalib3biBaHVe KOBPYIKA MNPy BOXOEHWN.

YEXJ1bl CAJIOHA*** (3apHsa cnUHKa cKnapbiBaeTcs B COOTHoLWeHUM 1/3-2/3, 5 NoAronoBHUKOB)

YEPHbIN CEPbIN KPACHbIV APKO-CMHUN | CUHUN KO®ENHBbIA EVENINGSTAR J STAR TREK BLUE SKY

AR Y

77 11 547 585" 77 11 547 586’ 77 11547 587" 77 11 547 588" 77 11 547 589' 77 11 547 590" 77 11 547 556° 77 11547 557° 77 11 547 558°
77 11 547 5947 77 11 547 5952 77 11 547 596° 77 11547 5972 77 11 547 5982 77 11 547 559° 77 11 547 560° 77 11547 561°
77 11547 591° 77 11 547 592°

77 11 547 593*

" BOKOBbIE YaCTV — KOX3aMeHnTe b, BOKOBAs CTOPOHA LeHTParibHOM YacTh — TBUL, LIeHTParbHas YacTb — XakKapa. °> BOKOBbIE 4acTh — 3KOKOXa, BOKOBas CTOPOHA LIEHTPATIbHOV YacTV — TBUL, 015 BEPCUM BOOUTENBCTKOTO CUIeHbs 6e3
2 BOKOBbIe HaCTU — KOX3aMeHWTeNb, BOKOBas CTOPOHA LEHTPAIIbHOM YacTV — TBUI, LEHTPasbHasd YacTb — TBUA, NIeBOV eKOpaTUBHOM Haknanku. s komnnektaumm Access.

% BOKOBbIE HaCTW — 3KOKOXa, BOKOBas CTOPOHA LEeHTPanbHOM HacT — 3KOKOXa, UeHTpanbHas YacTb — Xakkapm, © BOkOBbIe HaCTV — 3KOKOXa, OOKOBas CTOPOHA LEeHTPanbHOW YacTn — TBUL, AJ15 BEPCUM BOOUTENLCTKOTO CUOEHbS C

4 BOKOBbIE YaCTV — 3KOKOXa, DOKOBas CTOPOHA LIEHTPAJTbHO HaC TV — SKOKOXa, LIEHTPasIbHas HacTb — NepdopypOBaHHas S3KOKOXA. NIeBOV AeKOpaTUBHOM HaKNaaKow. [1ns koMnnekTaumm Access.

*** He COBMECTUMBbI C KOMMMeKTaLMsMn aBToMobuns ¢ 60KOBbIMU noAywkamm 6e3onacHocTL.

lNocnenHas nara obHosneHna — 22.01.2016 rona. 9



KomdbopT v 3awmTa. I'1opsanok B barakHuke

[aMMa aKceccyapoB a5 baraxxHuKa, Kotopble 0o6aBAT GyHKLIOHaNbLHOCTU Baluemy HoBomMy Renault Sandero Stepway

Mo a0H B BATAXKHUK (cneunpepnoxeHue)

77 11547 511*
77 11 547 512**

TOYHO COOTBETCTBYET pasMepy HaraxxHOro OTAENIEHNS U MPEKPACHO NOOXOOUT
L0J15 MepeBO3KM JobbIX, Aaxe NavkatoLLMX, npenMeToB. BogoHenpoH1LaeMsbii,
TIETKO M3BNEKAETCS 13 BaraxHuka 1 MOeTCA Nof, CTPyel BOLbI.

* BxoouT B koMnnekT N2 (cm. cTp. 4).
** Ha boTo, BxoguT B koMnnekT N22 (cM. cTp. 4).

TAXKHA4A CE

CeTka-KOHBeEpT 8201314518
CeTka Ha gHO 8201314524

No3BONAET NPenoTBPaTUTL NepemeLLIeHVie MPeSMETOB Mo Mosly 6araxHoro otae-
neHna. CeTka GUKCUPYETCS MPY NMOMOLLIM OPUTMHATIBHBIX KPEreHniA-KoneLL,

10

IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona.



KoM@opT 1 3aLlumTa. I loMOLLb MNPy MapKoBKe W 3aLLUyTa Ky30Ba

Bce, 4T0 HY>KHO N9 HAOEXHOM 3aLLMThI I MaKCMMasibHOTro KoMpopTa. PasyMHO v MpocTo!

3apgHun, 4 patyvka 28 44 757 53R
TMepenHuii u 3apgHUA, 4 gaTymnka
Aviline c pucnneem

Aviline co 3BykoBbIM CUTHarIoM
MNMepepHuii 1 3apHK, 8 paTynkoB

Aviline c gucnneem 1 3ByKOBbIM CUTHAJIOM

77 11 547 265
77 11 547 266

77 11 547 267

[apKoBOYHbIM pafap NpefHasHadeH 4j1s KOMPOPTHOM, ObICTPO 1 KadecTBEH-
HOW napkoBky. [103BONSET yBEPeHHO YyBCTBOBATL Cebst 3a pyyieM He3aBMCUMMO
OT YPOBHS BOOWTEJILCKMX HABBIKOB, @ Tak>Ke MHPOPMUPYET BOAWTESSA O BO3MOX-
HOM NPENSATCTBUM B YCNIOBUSIX OrPaHUYEHHON BUOVMOCTU.

OEOITEKTOP KATIOTA

77 11 547 555

3aWpMLLaeT kanot oT noBpexneHnda KaMHAMKU 1 LapanvH, O0CTaBJIAeMbIX
MeCcKOM. YMeHbLLAeT 3arpsasHeHne noboBoro crekna. [apMOHWYHO coveTaeTcd
C BHELIHWUM BUIIOM aBTOMOOUNS.

lNocnenHas nara obHosneHna — 22.01.2016 rona.

NMAPKOBOYHbIE PAOAPDI 3EPKAJIA BAOHETO BUOA
/ [ \:‘/

77 11546 782
77 11546 783
77 11 546 895

C MmoHuTOpOoM 3,5"
Co BCTPOEHHbIM BUAEOPETUCTPATOPOM
Kamepa 3agHero Bupa

ABTOMOOWIIbHOE 3epKasyio MO3BONAET BbIBOAUTH M306paxeHne C kKamepbl
3aaHero Buaa. INoaxoauT Ang MalmnH 6e3 JaTymkos OOXAS.

NMOAKPbIJIKU 3AOHUE

77 11547613
77 11547614
77 11547 615

TMpaBbin
JleBbiA
KoMninekT kpenexa Ha 1 NoaKpbINok

Ob6ecneuvBaloT HaOEXHYI0 3aLUMTY Ky30Ba aBTOMOOMNS OT NecKoCTpYMHOro
addekTa 1 HeraTMBHOTO BNVAHWS BHELUHEN arpeccvBHOW cpefbl, obnapatot
LLYMOW30ALMOHHBIMU CBOMCTBAMU.

3ALLIMTHAA PELLIETKA PAOVATOPA

10 MM, yepHas 77 11 547 609
10 MM, cepebpo 77 11547 610
16 MM, YepHas 77 11 547 611
16 MM, cepebpo 77 11547 612

BepxHaa 1 HWxXHAA. KoMnnekT — 2 WT. 3alumiiaeT paguaTtop v apyrve sne-
MeHTbl MOAKANOTHOIO MPOCTPAHCTBA OT HEraTMBHOIO BO3OEMCTBUS BHELUHWUX
dakTOpOB.

HAKJIAOKU HATIOPOTI'A

77 11 547 259
8201319784

C Hapnvcbio «<SANDERO»
C Hapgnvcbio «<RENAULT»

77 11 547 259 — HepxagetoLLas cTasnb, XpoM. KoMnnekT — 4 wr.
82 01 319 784 — YepHbIi NNacTvik. [podaloTca nonapHo.
CTunbHasa 3aLLmTa NoporoB ABepelt asToMoouns.
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be3onacHoCTb

TenemaTtu4veckue:

Scher-Khan Universe 1
Scher-Khan Universe 2
Scher-Khan Universe 3

[BycTOpOHHME:

Scher-Khan Magicar 7
Scher-Khan Magicar 8
Scher-Khan Magicar 11
Scher-Khan Magicar 12 XUT!
Scher-Khan Magicar 13
Scher-Khan Magicar 14
Scher-Khan Logicar 1
Scher-Khan Logicar 3
Scher-Khan Logicar 4
Scher-Khan Logicar 5i
Scher-Khan Logicar 6i
Scher-Khan Logicar A c a/3
Scher-Khan Logicar B
Pharaon LC-100

Scher-Khan Logicar 2 + Mogynb 06xopna
vMMobunatizepa Scher-Khan BP-2

Scher-Khan Magicar 11 + umMmMo6u-
naizep Falcon CI-20 + Mmopynb 06xopa
nMmobunaiizepa Scher-Khan BP-3

Axceccyapbl:

Wmmobunaiizep Falcon C1-20
Mopynb 06xopa Scher-Khan BP-2
Mopynb 06xopa Scher-Khan BP-3

IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona.

7711546776
77 11547 424
77 11547 639

77 11471 065
77 11 471 066
77 11546 720
77 11546719
77 11547 422
77 11547 423
77 11471 335
77 11 546 523
77 11 546 524
77 11 547 640
77 11 547 641
77 11546778
77 11546779
77 11471 309

77 11546 780

77 11546777

77 11546 721

77 11471 080
7711471310

«Pannu» 77 11 471 547

ANTEYK], OTHETYLLVTENb, 3HaK aBAPUINHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOYHbBIN CO CTANbHBIMU KPHOKAMM, MEPYaTKN.

«Pannu-askoHoM» 77 11471548
ANTEYKa, OrHeTYLUWTENb, 3HaK aBapUMHOM OCTAHOBKM.

«Jlepu-aBTO» 77 11 471 549
ANTeuYKa, OrHeTYLUUTESb, 3HaK aBapUIMHON OCTaHOBKM, TPOC
BYyKCMPOBOYHbIV CO CTaNbHBIMW KPHOKaMM, MepHaTKu.

«Bba3oBbIn» 77 11471 437
ANTEYK], OTHeTYLUUTENb, 3HAK aBAPUNHOM OCTAHOBKM.

«ba3oBbIN +» 77 11547 140
AnTeuyka, OrHeTyLUUTESb, 3HaK aBapUMHOW OCTaHOBKM, TPOC
BOYKCMPOBOYHbIV CO CTaNbHBIMY KPHOKaMK, MepYaTKY, XXUNET.

«Jlepgu-crann» 77 11547 126
ANTEYK], OTHETYLLVTENb, 3HAK aBAPUINHOM OCTAHOBKM, TPOC
BYKCMPOBOYHbBIN CO CTANbHBIMU KPOKAMU, MEPYATKN, XXUMET.

«JTroke» 77 11471438
ANTeYKa, OrHETYLUUTENb, 3HAK aBAPUHOW OCTAHOBKM, TPOC

OYKCMPOBOYHDBIV CO CTANbHBIMU KPIOKaMU, MEPYATKN, XXUMET.

OrHeTtyLwuuTesnb NOPOLUKOBbIVA 77 11547 578

AETCKOE KPECJ10 BABYSAFE PLUS
ﬁ’ = h

77 11427 434

Ona petelr Becom no 13 «kr. Kpecno
nerkoe u ynobHoe. CaMoe HamexHoe
pelueHne O TMepeBO3KW LOeTel, haxe
HOBOPOXOEHHbIX.

77 11 423 381

Ona pete or 9 m™Mecsaues mo 4 netr
(Do 18 kr). imeeT kpennenwue Isofix. Mimeet
TPU TIONOXEHWs!, BKJIHOYAs TONOXeHue
ons cHa. ObecneunBaeT OMNTUMAsbHYO
33LWMTY ¥ KOMbOPT pebeHka.

77 11 422 951

Inga neteri ot 4 no 10 net (Becom oo 15 k).
MmeeT kpennenue Isofix. MpakTuyHoe 1
nerkoe, obecneymBaeT MOSHYKO 3aLUUTY
pebenka.

77 11 423 382

IOna neteit ot 4 no 10 net. TpakTnyHoe
1 nerkoe, obecneyrBaeT NosHyo 3aLLmnTy
pebeHka.
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Hlocyr. Akceccyapbl 0719 aKTVBHOTO OTObIXa

Benete akTvBHbIV 06pa3 XM3HK, HacTo Bble3xaeTe 3a ropof,? C akceccyapamMu 4151 aKTUBHOTO OTApIXa 3TO J1erko!

®APKOT BEJIOBATAXKHUK HA GAPKOT1 BEJIOBATA>KHUK HA BATAXKHDIE YT
AT > p 7 i ¥

REM

®dapkon 82 01555987 Euroride, 2 Benocunepa (7 nviH) 77 11430093 Proride 77 11577 325

KoMnnekT kpenexa ¢papkona 8201 555990 Euroride, 3 Benocunepa (7 nvH) 77 11577 329 Touring line 77 11421 294
X-press, 2 Benocunena 77 11 577 326

VneanbHO NOAXOAMT A5 TPAHCMOPTUPOBKM NMPULENOB, a TakxXe BenobaraxHu- BenobaraxHuk Touring Line nna Benocvnena C AMaMeTpoM pambl OT 22
KOB. T1poLLIen creuman3npoBaHHbIe UCTbITaHWUA 1 COOTBETCTBYET BbICOHANLLIM Ap,anTep AAdPKeHcKoroBeocunena 7711419103 no 80 MM, BenobaraxHuk Proride nna Benocunena C AMAMETPOM pPaMbl

TpeboBaHMsaM 1 CcTaHOapTaM Renault B obnactu 6e3onacHoct. CoBMECTUM n . oT 22 0o 65 MMm.
C 3a/HVIM aPKOBOMHBIM PAZAPOM (OMLMS M aKCeccyap). 03BOJIFET JIETKO M HaOEeXHO MepeBO3WTb Benocunefdbl OS89 BCe CeMby,

He TpebyeT perynmpoBKu.
BATAXHDBIE OYTU

3AKPbITbIE BATAXKHUKU

BATAXKHUK OJ14 JIbDXK

8201 356 709 4 napbl NbX 77 11420778 480 n 77 11575525
6 nap nbix 77 11420779

CranbHble, 4epHOro ugeTa. KoMnnekT — 2 WT. [Py30nogbeMHOCTb — [0 75 K.
Vlcnonb3ytoTcs Ans yCTaHOBKY BaraXkHWKOB 07151 BENIOCUMENOB, JbK, CHOY-
60pOoB Vi 3aKPbITbIX 6ara>kHVKOB.

LiBeT — yepHbI rnaHueBbIn. JTorotun «RENAULT».

ChenaH 13 anoMnHNS. HDOCT B MCNONb30BaHUN, NaeT BO3MOXHOCTbL NnepeBo-
3UTb BCE TUMbI JIbIX B MOJHOW 6@30MacHOCTU.

MocnenHss nara o6HoseHns — 22.01.2016 rona. 13



MynsTMegma. YCTPOUCTBO MPOMKOW CBA3U 1 OVIHAMUKNA

— BUEOPEMVCTPATOPbI YCTPOVICTBO FrPOMKOW CBSI3U

XUT!

77 11578 131
77 11575 880

Focal IFR130-1 3apgHue, 2 puHaMuKa
Focal Music Drive nepegHue, 2 gpuHaMuKa

,D,VlHaMMKVI Focal OJ19 HACTOALLMX MesloMaHoB. MpaeansHo COOTBETCTBYIOT
Nnocafgo4YHbIM MeCTaM B [OBep#ax. KavectBo 3ByKa YOOBJIETBOPUT CaMbIM
BbICOKMM Tpe6OBaHV]ﬂM.

IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona.

DVR-B
Carmega VRE-135

77 11 547 955
77 11547 854

Bupeopeructpatopel ¢ FULL HD-kadectBoM cbemkun. OTBeYaeT CTPOrvM
TpeboBaHMsM Renault No ka4ecTBy v HAAEXHOCTY.

MATHUTOJ1A*

Pioneer DEH1600UB
Pioneer DEH2600UB
Kenwood KMM-61

77 11577 092
77 11577 093
77 11577 090

* IINA yCTaHOBKM HEOOXOLUM MEPEeXOLHVK NWTaHus aBToMarHmntonsl — 8201339136 1 kabenb
aHTeHHbl ISO-FAKRA —7711426161.

Parrot MINIKIT+
Parrot MINIKIT Neo

77 11546 520
77 11 546 522

YCTPOWCTBO NO3BOSIUT Pa3roBapvBaTh No TenedoHy 6e3 NCnonb30BaHUS pyk.

MYNLTUMEOUNHAA CUCTEMA PHANTOM**

77 11 546 891
77 11547 632

JononHutenbHo MOTYT 6bITb YKOMMJIEKTOBaHbI:
3G-mopem pna DVM 77 11 546 892
TeneBnsnOHHAA aHTEHHA 77 11 546 893

Be3 kaMepbl 3apHero supa***
C xamepoii 3apgHero Buga CA 2305

** BO3MOXHa yCTaHOBKa KoMrnekTauum Access, Confort — HeobxoamMo MersiTb 0BIMLIOBKY NepesHei
naHenu: 682608350R — YepHas MmsHLUeBas C cepebpucToi okaHToBkoW; 682609827R — yepHas
rnaHueBas; 682601960R — yepHas MaToBas ¢ cepebpucTol okaHToBkol; 682601883R — yepHas
MaroBas

*** BO3MOXHa yCTaHOBKA kaMepbl 3apHero Buaa CA 2305 — 7711546894,
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Yxon 3a aBToMobumneM. ABTOKOCMETUKA M aBTOXUMUSA

Bce, 4To Hy>KHO A5 HAOEXKHOM 3aLLMThl Baluero asTomMobuns!

CPEAOCTBO OJ14 NOJIMPOBKU CTEKOJ1 «Ixtar» CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKMOKOCTb —40°C CTEKJTOOMDbIBAKOLLIAA XKNWOKOCTb —25°C

77 11 228 097 77 11 546 765 77 11 546 766

. DrnakoH ¢ nynbeepraTopoM, 500 M. 4 nutpa. [lNpefHasHaveHa On4 4 nuTpa. 3alLVMLLaeT CTeKJ10 U ero
Ynctut nobble CTeKNsHHblIE O4UCTKM CTeKon 1 Gap aBToTpaH- KOHTYp OT 3aMep3aHus NMpu TeMne-

} -J b | MOBEPXHOCTW.

criopTa npu TeMnepaType He Huxe
—40°C, a Takxxe o119 NPUroToBIIe-
HVS CTEKITOOMbIBAKOLLIMX >KMOKO-
CTell C pasfMyHbIMK Temnepary-

patype He ke — 25°C. YHuKanb-
Has xvMuyeckas GopMyra rnos3so-
naeT 3GPeKTVBHO yOanaTb rpssb,
Conb U HedTAHYIO TNEeHKY He

OCTaBNAs pa3BodoB. >KuOKOCTb
6e3BpenHa ON19 N1AaKOKPACOUHbIX
MOKPLITUIA 1 PE3VHOK CTEKON.

paMy  3aCTbiBaHWS.  YHMKasbHas
XUMudeckas Gopmyna nossonset
3hdeKTUBHO yOanaTb rpsisb, Conb
Y HeTAHYIO MNEHKY He OCTaBnAd
pa3BonoB. XKupokocTs He3BpenHa
07151 JIAaKOKPACOYHbIX  TIOKPbITU
1 PE3VHOK CTEKON.

“BOUTIQUE BOUTIQUE

=

REKAL

CPEAOCTBO OJ14 YOAJTIEHUNA LLAPATIUH «Ixtar» BOCCTAHABJIUBAIOLLIME CPEOCTBA «Ixtar»

77 11 229 363

Tiobwk, 100 rp. MonupyeT nerkne
LlapanyHbl, HAHECEHHbIe KITHoHaMM,
HOITIMU, BETKaMN U T. 1.

IOnsa ounctkm canoHa 77 11229 360

A3po3onb, 250 Mn. Yuctut 6e3 Bopbl BCe BUAbI
TKaHeBbIX TMOKPbLITUI: KPecsa, HanosbHblE MOKPLITUS,
KOBPVIKM U LKW,

Onsa ypanenus ryapoHa 77 11 229 361

Asposone, 250 Mn. PacTBopsieT CMOrbl, Macna, CMasku
1 YrNeponoCcofepKaLlme NpoayKTel, obneryaer o4mcT-
Ky 3arps3HeHHbIX MoBepxHocTel. MoXeT WCronb30o-
BaTbCHA Ha KY30BHbIX HeTansx, Ha nnacTtvike. beaspeneH
LJ19 TAaKOKPACOYHOT O MOKPbITUSA.

O6HoBuTenb nniacTmka 77 11 228 099

A3po307b, 250 M. OBHOBNAET MNIAcTUKOBbIE W pe3w-
HOBble OeTanv B canoHe. Npupaet MaToBblli Gneck
BbIYWLLEHHBIM MoBepxHOoCTAM. Obnapgaer npUsSTHBIM
3anaxoMm.

MocnenHss nara o6HoseHns — 22.01.2016 rona. 15
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IVcKu, Konmnaku, Yexrnbl

3awuTa canoHa

JlnTtble oncku Forest 16" 77 11547 677 0,4 5000 Yexbl N9 CUOEHUN CUHero uBseTa 77 11547 589 2,0 5900
Konnayok cepbiii 82 00043 899 - 500 Yexnbl AN cupeHnii kodeHoro useta 77 11 547 590 2,0 5900
Konnayok yepHbIt 4031542 14R - 500 Yexrbl 015 CMOEeHWI YepHOTo LBeTa 77 11547 591 2,0 6 300
Konnaku konec 4031 525 50R 0,3 1256 Yexnbl 49 CUMOEHUI Ceporo LUBeTa 77 11547 592 2,0 6300
Yexnbl 015 Konec 77 11547 118 - 1900 Yexrbl 09 CUOEHWUIA YepHOTO LiBeTa 77 11547 593 2,0 6300
LWuHbI Yexnbl ANS CUMAEHWI YepHOTO LiBeTa 77 11547 594 2,0 4500
Formula Ice 205/55 R16, 91T (wuri) 77 11 546 944 - 4560 Hex/bl AN1A CpeHnii Ceporo LBeTa A 20 4500
BF Goodrich G-Force Stud 205/55 R16, 94Q XL (wur.) 77 11471958 - 4072 Hex/Ibl A5 CAAEHNIA KPACHOTO UBeTa Sy EA T EeE 20 4500
Tigar Sigura Stud 205/55 R16, 94T XL (wwn) 7711471946 - 3133 Hex71el AR CHRIEHNA APKO-CMHETO UBeTa ANECE 20 5000
Michelin X-Ice North 3 205/55 R16, 94T XL (wwn.) 77 11471728 - 4877 Hexnbl ANA crpenmit kogelHoro ugeta 7711547598 20 4500
Michelin Primacy 3 205/55R16, 91V 77 11547 273 - 4299 nopﬂJJ.OK B 6araxkHuke
Pirelli Cinturato P6 205/55 R16, 9TH 77 11547 061 - 3370 MopaoH B baraxHuk 77 11547 511 - 1900
Komnpeccop 0aa wuH 9956522 17R - 1870 [Non,0oH B BaraxHmk 77 11547 512 - 1900
Komnpeccop 0na WwuH 99 56 569 35R - 1500 CeTka Ha OHO baraxHuka 8201314524 0,2 2522
KoMmdopT B canoHe BaraxkHas ceTka-koHBepT 8201314518 01 2383
TTOANOKOTHIK 8201371987 04 3999+ 3awmra Ky3oBa
LleHTpanbHas KoHCONb (19 kKoMMnekTaumm Access) 82 01 441 380 0,2 1 000* LednekTtop kanota 77 11 547 555 - 2500
Habop ona kypeHus 8201 375535 0,2 1827 3awmMTHas pewetka pagmatopa, 10 MM (YepHas) 77 11 547 609 0,6 2900
LednekTopbl OKOH, 4 LT 77 11 547 480 0,5 2500 3awmTHana peuweTtka pagmaTtopa, 10 MM (cepebpo) 77 11547 610 0,6 2900
INpennyckosolt nogorpesatens Eberspacher Hydronic 77 11547748 12 40 500 3alMTHaA peLleTka pagraTopa, 16 MM (YepHas) 77 11547611 0,6 2900
YCTaHOBOYHbI KOMMEeKT 77 11547 745 - 1890 3alMTHanA pelleTka pagmaTtopa, 16 MM (cepebpo) 77 11547 612 0,6 2900
CraTtudecknii npeobpaszosatesb (ANg aBToMobuner ¢ kKnnmMat- 7711547 747 ) 5500 Haknankn Ha noporu 8201319784 0.2 1760
KOHTpOseM) XPOMUPOBaHHbIE HakMamKX Ha Mopory 77 11547 259 - 1990
Easy start text 7711547749 - 8500 ToOKPbLINOK 3aAHWIA MPaBblit 7711547 613 0,2 1100
Easy start call 7711547750 - 14500 OOKPbLINOK 3a4HWIA NeBbIi 77 11547 614 0,2 1100
Easy start timer 7711547751 - 4900 KoMnnekT kpenexa Ha 1 NofKpbInok 77 11547 615 - 100
Easy start remote 7711547752 - 12900
MNMoMouub B napkoske
Easy start remote plus 77 11547 753 - 20900 - -
3aiH1 MApKOBOYHbLIV panap, 4 naryvika 2844 757 53R 2,5 12 000
3awwmra canosa 3a0HWIA 1 NepefHUY MapKOBOYHbIN PAAAp C YbTPATOHKMM 7711547 265 5c 3000
TekcTunbHble 3D-KOBPUKY, 4 LUT. 77 11547 525 - 3300 nucnneeMm, 4 patyvka '
TekCTUNbHbIE KOBPUKY, 4 LT, 77 11547526 - 3000 3anHuin m rljpem—«mm MNapkoBOYHbIV padap CO 3BYKOBbIM 77 11547 266 25 2300
TekCTUIbHbIE KOBPUKM, 4 LUT. 8201481 336 - 3800 3yMMEDOM, & AaTHVIKa
Pe3vHOBbIe KOBPUIKM, 4 LUT. 77 11 547 481 _ 3000 3a0HWIA 1 NepefHUl NapKOBOYHbLIN panap, 8 4aT4MKOB 7711547 267 4 8 000
Pe3vHOBbIe KOBPUIKM, 4 LT, 77 11 547 482 _ 2000 ABTOMOOUIIbHOE 3ep}<a310 3aQHero Bnna ¢ MOHMTOPOM 3,5" 77 11 546 782 15 13000
” - B OPUrMHANBLHOM IM3aiHe !
Yexnbl Ana cnpennin «Evening Star» 77 11547 556 1,5 3300 A 6
BTOMOOMIIbHOE 3epKasio 3a4Hero B1ia CO BCTPOEHHbIM BULEO-
Yexnbl 0ns crpeHuit «Star Trek» 77 11547 557 1,5 3000 DErMCTPATOPOM P A A P . 7711546783 1.5 22500
Yexnbl ons cnaerHuin «Blue Sky» 77 11547 558 1,5 3300 KaMepa 3anHero euna 77 11 546 895 P 2000
Yexnbl AN cupeHnii «Evening Star» 77 11547 559 1,5 3300
ABTOMOGUNBHBIE OXPaHHble CUCTEMDI
Yexnbl onsa cupeHuit «Star Trek» 77 11 547 560 1,5 3000 -
» Scher-Khan Universe 1 7711546776 5 16 100
Yexnbl ons cnoeruin «Blue Sky» 77 11547 561 1,5 3300 -
» Scher-Khan Universe 2 77 11547 424 4.5 36 200
YexJbl A9 CUOEHWUIA YepHOTO LiBeTa 77 11 547 585 2,0 5900 -
z Scher-Khan Universe 3 77 11547 639 - 29700
YHexsbl 417 CMOEHN CEPOTO LBETa 77 11 547 586 2,0 5900 -
" Scher-Khan Magicar 7 77 11471 065 4.5 8964
YHexnbl 4119 CMOEHNA KPAaCHOT o LBeTa 77 11547 587 2,0 5900 -
- Scher-Khan Magicar 8 77 11471 066 4.5 7 800
Yexbl 419 CUOEHU SPKO-CUHETO LiBeTa 77 11547 588 2,0 5900

* LleHa ¢ y4eTOM yCTaHOBKM.
IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona.
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ABTOMObGUIBLHBIE OXPaHHble CUCTEMDbI

Akceccyapbl A7 aKTUBHOTO OTAbIXa

Scher-Khan Magicar 11 77 11546 720 4.5 12 200 BbaraxHuvk ons nbix, 6 nap 77 11420779 - 5600
Séher—Khan M6ag|caur 11+ MI‘:]MO6I/IhﬂaM39D Falcon CI-20 + momynb 7711 546 777 6 18400 3aKpbIThI 6araxHuk, 380 n 7711575524 - 25700
0bxona nmmobunaiisepa Scher-Khan BP-2 3aKpbITbI BaraxHuK, 480 n 7711575525 - 26 630
Scher-Khan Magicar 12 77 11546 719 4.5 11 200
- Bupeoperncrpartopbl
Scher-Khan Magicar 13 77 11547 422 18900
- Bupeopervcrtpatop DVR-B 77 11547 955 - 14532
Scher-Khan Magicar 14 7711547 423 16 000
- Bupeopervictpatop Carmega VRE-135 77 11547 854 - 11418
Scher-Khan Logicar A 77 11546778 4,5 6200
Scher-Khan Logicar B 7711 546 779 45 7200 AvHaMuky, aBTOMArHUTONbI
Scher-Khan Logicar 1 7711 471 335 45 5900 MNepenHue anHamuky Focal Music Drive 77 11575880 0,5 6300
- ; . 3agHve ouHamuku Focal IFR130-1, 2 wiT. 77 11578 131 0,5 6 000
Scher-Khan Logicar 2 + Mmonynb obxona uMmobunaisepa 77 11 546 780 S 7100 :
Scher-Khan BP-2 Marnutona Pioneer DEH1600UB 7711577092 2 7 600
Scher-Khan Logicar 3 77 11 546 523 4.5 8000 MarnuTona Pioneer DEH2600UB 77 11577 093 2 7 950
Scher-Khan Logicar 4 77 11546 524 4.5 11000 Kenwood KMM-61 car radio 77 11577 090 - 6820
Scher-Khan Logicar 5i 77 11547 640 - 9000 [epexonHVK MUTaHWS aBTOMarHUTOrbI 8201339136 0,1 1713
Scher-Khan Logicar 6i 77 11 547 641 - 11 000 Kabenb 0na aHTeHHbl asToMarHutons! ISO-Fakra 77 11426 161 0,2 799
Pharaon LC-100 77 11471 309 4 5000 MyJ'IbTI/IMe,ELMMHa;!HCMI:TEMa Phantom DVM 2210 G i6/1S 6e3 kamepbl 7711 546 891 5 24800
Vimmo6unaiisep Falcon CI-20 77 11 546 721 3 4300 3anHero svpa + 10 Hasuren
Monynb o6xoma Scher-Khan BP-2 7711 471 080 05 510 E’]KJ;;‘BASMGE,MVIHHQ cucteMa Phantom ¢ kamepoi 3ajHero Buaa 7711547 632 5 26 800
Mopnynb obxona Scher-Khan BP-3 77 11471 310 0,5 510
3G-mMonem ons DVM 77 11 546 892 0,2 3000
AopoxHbie aBToHabopb! Renault TeneBV3MOHHAA aHTEHHa 77 11546893 0,2 2000
Habop «Pannm» 77 11471547 - 2000 .
Cucrtembl TPOMKOU CBA3U
Habop «Pannm-3koHoM» 77 11471548 - 1700 - - —
YCTpOMCTBO rpoMKolt cBs3w Parrot Minikit+, noptatneHoe 77 11546 520 0 4463
Habop «Jlenu-aBTo» 77 11 471 549 - 2000 » » —
~ YCTpoWCTBO rpoMKowt CBsA3M Parrot Minikit Neo, noptatneHoe 77 11546522 0 5917
Habop «ba3oBbiii» 77 11471 437 - 1700
Ha6op «BazoBbIl +» 77 11 547 140 - 2200 ABTOKOCMETHKA
Ha6op «Jleny-cTaiiny 77 11547 126 _ 2000 CpencTBo 719 MOVPOBKM CTEKOT «Ixtar 77 11228097 - 525
Ha6op «JTioke» 77 11 471 438 B 2900 CpencTBo 0114 yoaneHvs uapanuH «Ixtar» 77 11 229 363 - 525
OrHeTywmTens 77 11547 578 B 650 CpencTBo A9 O4MCTKM canoHa «Ixtar 77 11 229 360 - 575
O6HoBUTENb NMNIACTVKa a3p0307b «Ixtar 7711228099 - 525
HeTckue Kpecna
- CpencTso 0119 yoaneHvd rygpoHa «Ixtar 77 11 229 361 - 545
Letckoe kpecno Duoplus Isofix (0T 9 Mecaues 0o 4 ner) 77 11423 381 - 24 263
— - CTteknooMbliBaoLLas Xuokoctb —40°C, 4 n 77 11546 765 - 525
Ietckoe kpecno Kidfix Isofix (o1 4 no 10 net) 77 11422951 - 17 241
- CTexkn0oMbIBaoLLIAs XUOKocTb —25°C, 4 n 77 11546 766 - 399
Letckoe kpecno Kid Plus (ot 4 no 10 ner) 77 11423382 - 13930
LeTtckoe kpecno Babysafe Plus (o1 0 no 12 Mecsues) 77 11427 434 - 15414
Akceccyapbl A1 akTUBHOTO OTAbIXa
Papkon 82 01555987 0,7 4176
KomnnekT kpenexa dapkona 82 01 555990 0,7 5800
BaraxHble oyru, 2 WT. 82 01 356 709 0,2 7 300
BenobaraxHwik Ha dapkon Euroride, 2 Benocunena (7 nut) 77 11 430093 - 18 500
BenobaraxHuk Ha dapkon Euroride, 3 Benocunena (7 nuH) 77 11577 329 - 24 380
BenobaraxHuik Ha papkon X-press, 2 Benocvnena 7711577 326 - 3900
ALanTtep OJ19 XXeHCKOro Beslocnnena 77 11419103 - 1500
BenobaraxHuk Ha baraxHble nyrv Proride 77 11577 325 - 7 800
BenobaraxHuk Ha baraxHble gyrv Touring Line 7711421294 - 2800
BaraxHvik ons nbix, 4 napel 7711420778 - 4950

IMocnenHsas nara obHosneHus — 22.01.2016 rona.
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www.facebook.com/RenaultRu
www.vk.com/RenaultRu
https://instagram.com/renaultru/
www.renault.ru

Topsyas nuHua Renault: +7 (495) 775-48-48. BecnnaTHasa nuHusa no Bcet Poccuun: 8-800-200-80-80.

LlBeT ky30Ba aBTOMOOWIIS U BHELLIHWIA BUTI, aKCECCYapoB MOXET OT/TMYATbCA OT LBeTa 1 B1uaa Ha doTtorpadusax, mpefcTaBrieHHbIx B mybnukaumm. MaTepuars! v LieHbl HOCAT UCKITIOUNTENbHO MHAOPMALIMOHHBIV
XapaKTep U HW MPU Kakmnx YCIIOBUSAX He SBRAOTCA NybnuyHol odepTol, onpenenseMo nonoxenuamn cT. 437 TK PO. LieHbl 1 HOPMO-4achl ABNSIOTCA PEKOMEHA0OBAHHbBIMY, LIEHbI YKa3aHbl B pyONax C y4eToM
HIC. Komnanua Renault octaensiet 3a cobol NpaBo BHOCUTb M3MEHeHWst B MepedeHb M CTOMMOCTb MPOAYKTOB. ABTOPCKME MpaBa 3alluliieHbl. T10/THoe MM YacTuYHOe BOCTIPOM3BEAEHMe HACTosLIen
nybnukauum B ntoboit dopme v mobbiMm cpencTBaMy 6e3 npeaBapuTenbHOrO MMCbMEHHOT0 paspelleHns Renault 3anpeLueHo.



